

Name of work - P. W. D. path Muraittha To
Khajuwara MMBIS Road
via 24 n. Gumat

Shedule XLV Form No. 124 R SMP-1
(MMBISUX)

Darbhanga-2 DIVISION

Tale SUB-DIVISION
section - 02

MBN-1544

Measurement Book

Agency - M/S R. S. construction

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - PWD Path. Muraiha					
to Khajuwara					
MMGSY Road 24 no.					
Gumati					
Agency - R.B. Construction					
Agreement - O/c M.B.D / 2025-2026					
Rate - 0.39% Below					

	Measurement				
1	Setting out				
	Pillar				
	1 x 3				= 3 No.
2	Setting out				
	Pillar				
	1 x 13				= 13 No.
3	Clearing and				
	grubbing				
	1 x 15 x 30 x 3.00				= 1350.00
	1 x 15 x 30 x 3.00				= 1350.00
	1 x 15 x 30 x 3.00				= 1350.00
	1 x 10 x 30 x 3.00				= 900.00

Continuation

4950.00
+ 100

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1	Abstract of Cost				
	Setting out Pillar				
	Vide T.M.B Pg-1				
	Qty - 3 No.				
2	@ ₹ 4777.94				=14333.00
	Setting out Pillar				
	Vide T.M.B Pg-1				
	Qty - 15 No.				
	@ ₹ 2216.34				=28812.00
3	Clearing and grubbing				
	Vide T.M.B Pg-1-2				

	Qty 0.495 Ha				
	@ ₹ 73248.75				=36258.00
4	Const. of embank				
	In Pcc position				
	Lead 100m 40%				
	Vide T.M.B Pg-2				
	Qty 237.36 m ³				
	@ ₹ 240.56				=57099.00
5	Const. of embank				
	In Pcc Position				
	Lead 100m 60%				
	Vide T.M.B Pg-2				
	Qty = 356.04 m ³				
	@ ₹ 173.56				=61794.00

Continuation

C.O = 143296.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6	Cement Concrete Pavement (PCC)				B.F = 143296.00
	Vide T.M.B Pg-2,3				
	Qty - 501.134 m ³				
	@ ₹ 7558.82				= 3787981.00
7	Providing and fixing logo of MMCHSY Project				
	Vide T.M.B pg-3				
	Qty - 2 No.				
	@ ₹ 13950.41				= 27900.82
	Total				= 3959177.00
	Add 8% Cr. ST				= 712651.86
	Add 6% SS 14				= 39591.77
	Add S.F 10%				= 56475.19
	Total				= 4713576.00
	Total				= 4767895.60
Rounding					
Salaba Kumari					
S.E 26/11/25					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F		= 3959177.00
Total					= 3959177.00
Add Less			1%		= 39591.00
Add SF			10%		= 56475.00
Total					= 4055243.00
Add G.S.T			18%		= 729943.00
Total					= 4785186.00
Less			0.39%	(1)	= 18662.00
as per aggr					
Total					= 4766524.00

Salaka
Kumari
26/11/25

CEP
At Kumar
26/11/25
BC

Continuation